
Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 02.02.2021 15:14
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.02.2021 № 47

г. Холм

Об утверждении проектной документации

В соответствии со статьей 48 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, положительного заключения экспертизы Государственного 
автономного учреждения «Управление государственной экспертизы 
проектной документации и результатов инженерных изысканий 
Новгородской области» (далее по тексту ГАУ «Госэкспертиза Новгородской 
области») проектной документации и результатов инженерных изысканий 
объекта непроизводственного назначения «Реконструкция городского парка 
в городе Холме Новгородской области» по адресу: Новгородская область, г. 
Холм, ул. Октябрьская, Администрация Холмского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. Утвердить проектную документацию и результаты инженерных 
изысканий объекта непроизводственного назначения «Реконструкция 
городского парка в городе Холме Новгородской области» по адресу: 
Новгородская область, г. Холм, ул. Октябрьская. Номер положительного 
заключения экспертизы ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области» № 53-
1-1-3-003202-2021 от 28 января 2021 года.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

                          


